
                

CЕЛЬСКАЯ ДУМА 
муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «БОРОВСКИЙ»  

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
  

29 сентября 2021 года                                                                           

        №   112 
 О внесении изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз "Боровский" 

в части изменения территориальной зоны    земельных участков  

   

  

   В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

рассмотрев протокол №2 от 28.09.2021 г. Комиссии МО СП село Совхоз «Боровский», по 

вопросам землепользования, застройки при администрации МО СП село Совхоз «Боровский», 

Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки МО СП село Совхоз «Боровский» в части 

изменения территориальной зоны: 

1) земельного участка 40:03:000000:2763 в д.Тимашово Боровского района Калужской области с зоны 

сельскохозяйственных угодий С-1 на зону размещения садово-дачных участков С-3. 

Собственнику земельного участка Власову Л.И. при размещении объектов земельном участке 

40:03:000000:2763 руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации. 

2) земельных участков   40:03:030302:176, 40:03:030302:177 в районе д. Кабицыно Боровского района 

Калужской, в части изменения зоны делового, общественного и коммерческого назначения ОД-1 

на зону застройки малоэтажными жилыми домами Ж-1. 

Собственнику земельных участков Казарян А.В. при размещении объектов земельных участках 

40:03:030302:176, 40:03:030302:177 руководствоваться действующим законодательством 

Российской Федерации. 

3) земельных участков 40:03:011003:44; 40:03:011003:47 в районе д.Комлево Боровского района 

Калужской области с производственной зоны П-1 на зону делового, общественного и 

коммерческого назначения ОД-1. 

Собственнику земельных участков Коннову Н. М. при размещении объектов на земельных 

участках 40:03:011003:44; 40:03:011003:47 руководствоваться действующим 

законодательством Российской Федерации. 

4)  земельных участков  40:03:030302:2521;  40:03:030302:2522; 40:03:030302:2523; 

40:03:030302:2524;   40:03:030302:2525;   40:03:030302:2526;   40:03:030302:2527  в  д. 

Кабицыно Боровского района Калужской, с  зоны  делового, общественного и 

коммерческого назначения ОД-1 на зону застройки малоэтажными жилыми домами Ж-1. 

Собственнику земельных участков Третьякову Д.Н.  при размещении объектов на земельных 

участках 40:03:030302:2521; 40:03:030302:2522; 40:03:030302:2523; 40:03:030302:2524; 

40:03:030302:2525; 40:03:030302:2526; 40:03:030302:2527 руководствоваться  

действующим  законодательством Российской Федерации. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению 

на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

(www.adm-borovskiy.ru). 

  

 

Глава муниципального образования 

Сельского поселения село  

Совхоз «Боровский                                                                                       Л.В. Череватенко 

http://www.adm-borovskiy.ru/

